GR-BIO-03

Griechenland-Landwirtschaft

Inhalt:

MHD:
Giiteklasse:
Séauregehalt:
Abfiillung:

Verkaufseinheit (VE)

Griechisches

Natives BIO-0Olivenol extra
in der 100ml-Flasche

BiO

EG-Oko-Verordnung

nach

100ml. Glasflasche

16

Monate

Erste Glteklasse. Schonend geerntet und kalt extrahiert.
<0,6 %
Neue Ernte. Keine Abflillung aus Lagerbestinden.

GRIECHISCHES
NATIVES OLIVENOL

EXTRA

aus klomro%xlie"
iologischer
Landw%rtschaft

Erste Giiteklasse —
direkt aus Oliven
ausschlieflich
mit mechanischen
Verfahren gewonnen

10oml €

PRODUKT AUS
CRIECHENLAND

Karton (KA)

Leergewichting. | Nettogewichtinml. | Bruttogewichting.| Hoheincm. Jincm. HxBXT in mm. Leergewicht in g. Bruttogewicht in g.
249 100 345 18,8 42 200x93x 273 93 4.200
47251175"502394" >

Einheiten je KA

KA je Lage

Anzahl Lagen

Palettenstandard CCG1 (max. 1,05 m.)

Total KA

Total VE

Pal. Hohe in cm.

Bruttogewicht in kg.

12

34

4

136

1.632

95,0

589




